Администрация
сельского поселения
     Новый Сарбай
муниципального района
        Кинельский
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 90   от 23 декабря 2024г.

О внесении изменений в муниципальную программу ««Развитие  культуры  в сельском поселении Новый Сарбай  на 2020 - 2026 гг.»

  Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие  культуры  в сельском поселении Новый Сарбай  на 2020 -2026 гг.», утвержденную постановлением администрации  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский № 65 от 17.10.2014 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая» и на сайте     муниципального района Кинельский www.kinel.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский

А.С. Золотухин

  УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
№  90  от 23.12.2024 г.

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Развитие  культуры  в сельском поселении Новый Сарбай  на 2020 -2026 гг.»,
(далее - Программа)

 1. В постановлении администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области №65 от 17.10.2014г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры  в сельском поселении Новый Сарбай  на 2020 -2026 гг.» :
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Новый Сарбай на 2019-2029 годы»»
1.2.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить   муниципальную программу  «Развитие культуры в сельском поселении Новый Сарбай на 2019-2029 годы»»

2. В паспорте программы:
2.1. Позицию «Наименование муниципальной программы» изложить в редакции:
«Муниципальная программа «Развитие культуры в сельском поселении Новый Сарбай на 2019-2029 годы»»
2. 2. Сроки и этапы программы  изложить в следующей редакции:
«Начало реализации Программы -01 января 2019г
Окончание реализации Программы – 31 декабря 2029г»
2.3. «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:
Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят    17206,4 тыс. руб. в том числе:
 2019 г.  - 4856,20 тыс. руб.
 2020 г. -  1777,40 тыс. руб.
 2021 г –  2849,00 тыс. руб.
 2022 г. – 1701,3 тыс. руб.
 2023 г. – 1926,8 тыс. руб.
 2024 г. – 2859,0 тыс.  руб.
 2025 г. -  1206,2 тыс. руб.
2026 г. -  10,0 тыс. руб.
2027г.-  10,0 тыс. руб.
2028г.-  10,0 тыс. руб.
2029г.-  10,0тыс. руб.
Источником финансирования Программы является  бюджет сельского поселения Новый Сарбай.

3.   Этапы и сроки реализации Программы изложить в следующей редакции:
Этапы и сроки реализации Программы.
Решение задач и достижение поставленных Программой целей планируется в сроки с 01.01.2019 года до 31 декабря 2029 года. Реализация Программы выстроена с учетом сбалансированного распределения финансовых средств из бюджета сельского поселения Новый Сарбай:

2019 г.  - 4856,20 тыс. руб.
 2020 г. -  1777,40 тыс. руб.
 2021 г –  2849,00 тыс. руб.
 2022 г. – 1701,3 тыс. руб.
 2023 г. – 1926,8 тыс. руб.
 2024 г. – 2859,0 тыс.  руб.
 2025 г. -  1206,2 тыс. руб.
2026 г. -  10,0 тыс. руб.
2027г.-  10,0 тыс. руб.
2028г.-  10,0 тыс. руб.
2029г.-  10,0тыс. руб.

Администрация

сельского поселения

Новый Сарбай

муниципального района

Кинельский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

90

от

23 декабря 2024г.

О внесении изменений в муниципальную программу

«

«

Развитие  культуры  в

сельском поселении Новый Сарбай  на 2020

-

202

6

гг.

»

Руководствуясь Федеральным законом № 131

–

ФЗ от 06.10.2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский,

администрация сельского поселения Н

овый Сарбай  муниципального района

Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу

«

Развитие  культуры  в сельском поселении Новы

й Сарбай  на 2020

-

20

2

6

гг.

»

,

утвержденную постановлением администрации  сельского поселения Новый

Сарбай муниципального района Кинельский № 6

5

от

17

.10.2014 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«

Вестник Нового Сарбая

»

и на

сайте

муниципального района Кинел

ьский

www

.

kinel

.

ru

.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального

опубликования.

Глава сельского

поселения Новый Сарбай

муниципального района

Кинельский

А.С. Золотухин